

KONU: TÜRKTRUST Fiyat Teklifi**TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ****TEKLİF**

Birliğiniz tarafından talep edilen e-imza, zaman damgası ve Pinea pdf e-imza doğrulama yazılımına ilişkin fiyat teklifimiz aşağıda sunulmuştur.

TÜRKTRUST olarak hizmetlerimizi sunarken her zaman müşterilerimizi iş ortağı olarak görüyor ve yüksek müşteri memnuniyetini ve hizmet kalitesini esas alıyoruz. TÜRKTRUST olarak tüm müşterilerimize, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da en iyi hizmeti vereceğimizi taahhüt ederek, teklifimizle ilgili sorularınızı en kısa sürede yanıtlamaktan memnuniyet duyacağımızı belirtmek isteriz.

TÜRKTRUST, Ankara Genel Müdürlük, İstanbul Avrupa, İstanbul Anadolu, İzmir, Bursa, Mersin, Kocaeli, Konya, Antalya, Gaziantep, Samsun, Adana, Manisa, Aydın ve Denizli bölge ofisleri ile hizmet vermektedir. TÜRKTRUST, yetkin teknik ekibi, güçlü teknolojik altyapısı ve kendi geliştirdiği bilgi güvenliği uygulamalarıyla Türkiye’de pek çok ilke imza atmış bir firmadır.

Talep etmiş olduğunuz TÜRKTRUST Nitelikli Elektronik Sertifikası, Akıllı Kart ve Kart Okuyucu’dan oluşan TÜRKTRUST e-imza paketi, zaman damgası ve Pinea pdf e-imza doğrulama yazılımı için birliğiniz ve birliğinize bağlı oda ve kurullara özel **KDV dâhil** birim fiyatlarımız aşağıda bilgilerinize sunulmuştur.

Ürün Adı	Standart Birim Fiyat	TMMOB Özel Birim Fiyat
1 yıllık e-imza paketi (1 yıllık NES + Akıllı Kart + Kart Okuyucu)	209,00 TL	159,00 TL
2 yıllık e-imza paketi (2 yıllık NES + Akıllı Kart + Kart Okuyucu)	279,00 TL	229,00 TL
3 yıllık e-imza paketi (3 yıllık NES + Akıllı Kart + Kart Okuyucu)	349,00 TL	259,00 TL

Ürün / Hizmet	Miktar	Standart Birim Fiyat	TMMOB Özel Birim Fiyat
Zaman Damgası	100 kontör paket	35,00 TL	30,00 TL
Zaman Damgası	1000 kontör paket	175,00 TL	150,00 TL

Ürün/Hizmet	Açıklama/Özellik	Standart Birim Fiyat	TMMOB Özel Birim Fiyat
PINEA	Güvenli Elektronik İmza Oluşturma ve Doğrulama Yazılımı (Tek Lisans Bedeli)	350,00 TL	250,00 TL

Birliğinize ürün ve hizmetlerimizi sağlamaktan büyük memnuniyet duyacağımızı belirtir, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımla,
Turan MERMER
Satış Müdürü

AÇIKLAMALAR:

- ✓ Teklif edilen fiyatlara %18 oranında KDV dâhildir.
- ✓ Teklif, tarihinden itibaren 30 takvim günü geçerlidir.
- ✓ E-imzalar 5070 sayılı e-imza kanuna uygun olarak üretilmektedir.